广而告之 2021年4月24日 星期六 值班编辑：王真强
校检：罗艳 E-mail:qdnrbggb@163.com

贵州锦彩服饰有限公司：
本委已受理赵元权、罗昌丽诉你（公

司）劳动争议一案，因你公司现已停业，

且无法联系到法定代表人，现依照《中华

人民共和国民事诉讼法》第九十二条之

规定，向你（公司）公告送达仲裁申请书

副本等应诉材料。自本公告发出之日

起，经过60日即视为送达，提出答辩的期

限和举证期限为公告期满后的15日内，

并定于2021年7月12日14时30分在凯

里市劳动人事争议仲裁院仲裁庭（凯里

市金山大道18号204室）公开开庭审理，

逾期将依法缺席裁决。

特此公告

凯里市劳动人事争议仲裁委员会
2021年4月23日

凯里市劳动人事争议
仲裁委员会公告

榕江县国有资产管理经营有限责

任公司曾于2021年4月19日在《黔东

南日报》第4版刊登“不慎遗失《贵州省

政府非税收入一般缴款书（收据）》25

份 ，票 号 ：003483218—003483222、

005267424—005267443，特 声 明 作

废。”因票据失而复得，特声明榕江县

国有资产管理经营有限责任公司4月

19日的“遗失声明”作废。

榕江县国有资产管理经营有限责

任公司

2021年4月23日

“遗失声明”作废的

声 明
凯里贵凯机械有限公司：

上诉人潘盛奎与被上诉人贵州七

环现代农业发展有限公司、凯里贵凯机

械有限公司、李世兴、张学友健康权纠

纷一案，本院二审已审理终结。现依法

向你公告送达本院二审作出的（2021）

黔26民终550号民事判决书，本判决为

终审判决。自公告之日起经过60日即

视为送达。

贵州省黔东南苗族侗族自治州中

级人民法院

2021年4月23日

贵州省黔东南苗族侗族
自治州中级人民法院公告

●不慎遗失《开户许可证》，开户名：贵
州仰欧桑文化产业开发有限公司，核准
号：J7145000081803，开户行：雷山县农
村信用合作联社大十字分社，账号：
2531020101201100052232，账户性质：基
本存款账户，特声明作废。

贵州仰欧桑文化产业开发有限公司
2021年4月23日

●不慎遗失《从业资格证》（货运）1本，
身份证号码：52260119910929481X，特
声明作废。

顾业勋
2021年4月23日

●不慎遗失《开户许可证》，开户名：贵

州苗界酒店管理有限公司，核准号：
J7145000230602，开户行：中国农业银行
股 份 有 限 公 司 雷 山 县 支 行 ，账 号 ：
23628001040011066，账户性质：基本存
款账户，特声明作废。

贵州苗界酒店管理有限公司
2021年4月23日

●不慎遗失《从业资格证》（客、货运）
1 本 ， 身 份 证 号 码 ：
522627197212031254，特声明作废。

吴英和
2021年4月23日

●宋通文、瞿倩倩夫妇于2021年3月22

日所生之子宋文煦《出生医学证明》不慎

遗失，证号：U520209968，特声明作废。

2021年4月23日

●不慎遗失《食品经营许可证》副本，许可

证编号：JY25226250001552，特声明作废。

镇远县老字号豆花烤鱼

2021年4月23日

●不 慎 遗 失《 营 业 执 照 》副 本 ，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92522625MA6FRQ5D8R，特声明作废。

镇远县老字号豆花烤鱼

2021年4月23日

遗 失 声 明

冉仕能：
本院受理的原告中国邮政储蓄银

行股份有限公司剑河县支行诉你信用
卡纠纷一案，已审理终结。现依法向你
公告送达（2021）黔2629民初101号民事
判决书，我院已缺席判决你偿还所欠原
告中国邮政储蓄银行股份有限公司剑
河县支行信用卡借款本金131822.67元、
利息 8503.45 元、费用 45362.13 元，合计
185688.25 元，限于本判决生效后 10 日
内履行；案件受理费4014.00元、公告费
400.00元，由你负担。自公告之日起经
过 60 日即视为送达。如不服本判决。
可在判决书送达之日起15日内向本院
递交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于贵州省黔东南苗族侗族
自治州中级人民法院。逾期，本判决即
发生法律效力。

剑河县人民法院
2021年4月23日

贵州省剑河县
人民法院公告

贵州欢腾房产营销策划有限

公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91522601MAAJP21271）经 股 东 会 决

议，拟向登记机关申请减少注册资

本，由原注册资本贰佰万元减少至伍

拾万元人民币。

特此公告

贵州欢腾房产营销策划有限公司

2021年4月23日

减资公告

樊洪江：
本院已受理原告代启连诉你民间

借贷纠纷一案。原告的诉讼请求为：1、
请求人民法院判令被告偿还原告借款
本金5万元及利息（利息以5万元为基
数，按照月利率2%从2019年4月30日
起计算，计算至本息清偿之日止。计算
至起诉之日利息为19000.00 元）；2、请
求人民法院判令被告承担本案诉讼
费。因你下落不明，现依法向你公告送
达民事起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、诉讼权利告知书及开庭传票，
自公告之日起经过 60 日即视为送达。
你提交答辩状和举证的期限均为公告
期满后15日内。本院定于举证期限届
满后的第 3 日 14 时 30 分（遇法定节假
日顺延）在本院3号法庭公开开庭审理
此案，逾期将依法缺席裁判。

凯里市人民法院
2021年4月23日

贵州省凯里市
人民法院公告

贵州仰欧桑文化产业开发有限
公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91522634059082821E）原有公章（编
码：5226340000681）、财务专用章、
合同章、法人章已作废（遗失）。同
时启用新公章、财务专用章、法人
章、合同章。

特此公告

贵州仰欧桑文化产业开发有限
公司

2021年4月23日

公 告
贵州苗界酒店管理有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91522634MA6E5M3U2B）原 有 公 章
（编码：5226342000221）、财务专用
章、合同章、法人章已作废（遗失）。
同时启用新公章、财务专用章、法人
章、合同章。

特此公告

贵州苗界酒店管理有限公司
2021年4月23日

公 告

吴庆美、杨昌龙：
本院已受理原告黔东南州就业小

额担保贷款中心诉被告吴庆美、杨昌龙
追偿权纠纷一案，因联系不上你本人，
现依法向你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、证据副本、诉讼程
序告知书及开庭传票。自本公告发出
之日起经过60日则视为送达。提出答
辩状的期限和举证期限为公告期满后
的15日内。并定于举证期满后的第3
日14时00分（遇节假日顺延）在本院第
一审判庭一楼 1 号小法庭公开开庭进
行审理，逾期将依法缺席判决。

联系电话：0855—8069473
凯里市人民法院
2021年4月23日

贵州省凯里市
人民法院公告